

# 6個のもみ玉の加圧と温熱により首回りをマッサージ もみケアネックマッサージャー「MXHT-N100」を発売

首・肩や肩甲骨などの筋肉のこりをほぐし、血行をよくして疲労回復





左:ネックマッサージャー「MXHT-N100」、右:使用イメージ

株式会社電響社 (大阪市浪速区、代表取締役社長:山下 俊治、以下、電響社)は、マクセルブランドから、もみケア ネックマッサージャー「MXHT-N100」を 2025 年 1 月中旬に発売します。(※当社直営 EC サイトなど、特定の販売チャネルを通じて販売します。)

6つのもみ玉で加圧、温熱と合わせて心地よくマッサージし、首回りをはじめ、おなか、腰、太もも、ふくらはぎにも使えます。また、充電式なので好きな場所でのながらマッサージや、アームホルダーとベルトでハンズフリーでもマッサージが楽しめます。

公式製品サイト:https://www.maxell.jp/consumer/mxht-n100.html

電響社は、2023 年 4 月よりマクセル株式会社からライセンスをうけ、マクセルブランドのコンシューマー向け製品の製造・販売をおこなっています。

### ■製品の特長

- 1. もみ玉の加圧と温熱により首回りをマッサージ
- 2. おなか、腰、太もも、ふくらはぎにも使える
- 3. 充電式、ハンズフリーでマッサージ
- 4. もむ、つかむ、ミックスの3つのモード
- 5. 筋肉のこりをほぐし、血行をよくして、疲労回復

## ■もみ玉の加圧と温熱により首回りをマッサージ

4つのもみ玉で首を挟む構造に加えて、2つのもみ玉で肩甲骨も同時にケアします。合計6つの ポイントで首回りを加圧、温熱と合わせて心地よくマッサージします。





画像はイメージです。

■おなか、腰、太もも、ふくらはぎにも使えます。









## ■充電式、ハンズフリーでマッサージ

充電式なので好きな場所でながらマッサージ。アームホルダーとベルトでハンズフリーでもマッ サージが楽しめます。



2つのもみ玉を下にして、首の後ろに かぶせるように両肩にのせる。



ベルトを背中で交差させる。



おなか側までベルトを引っ張り バックルを閉めて固定する。

# **■**もむ、つかむ、ミックスの3つのモード

モードボタン

モード3

筋肉のこりをほぐし、血行をよくして、疲労回復につながります。

ピッピッピッ







(MODE) ボタン モード切替音 動作モード モード 1 ピッ もむ:もみ玉が連続動作します ピッピッ モード 2 つかむ:もみ玉が間欠動作します

ミックス:連続動作と間欠動作を交互に繰り返します

## ■製品情報

品名	型番	カラー	発売日	価格
ネックマッサージャー	MXHT-N100	グレー	1月中旬	オープン

## ■「MXHT-N100」の主な仕様

販売名	ネックマッサージャー MXHT-N100	
一般的名称	家庭用電気マッサージ器	
医療機器分類	管理医療機器	
医療機器認証番号	306AKBZX00071000	
入力電圧/電流	DC5V/2A	
連続動作時間	約 10 分	
内蔵電池	充電式リチウムイオン電池	
充電器型番	IVP0500-2000P(別売 推奨品) 定格入力 AC100V 50/60Hz 0.5A 定格出力 DC5V/2A	
本体外形寸法	約 210x170x930mm(ベルト含む)	
本体質量	約 1.3kg	
同梱品	充電用ケーブル、取扱説明書(保証書付)、医療機器添付文書	

## ■株式会社電響社について

電響社は、生活家電や日用雑貨など消費者の「くらし」にまつわる製品を販売しています。 消費者がわたしたちの提案する製品を通じて日常生活の楽しさを再発見し、その結果、より豊かで 快適な生活が送れることをめざしています。

## 【会社概要】 株式会社電響社

大阪市浪速区日本橋東2丁目1番3号 DG 本社ビル 代表取締役社長 山下 俊治

コーポレートサイト: https://www.denkyosha.co.jp/

直営 EC サイト「マクセル公式ショップ」: https://maxell-online.com/

デンキョーグループ公式ショップ「快適生活館」: https://kaiteki.dg-hd.jp/

オフィシャル X(旧 Twitter): https://x.com/denkyosha\_info

《株式会社電響社は、株式会社デンキョーグループホールディングス(大阪市浪速区、代表取締役 社長:高瀬 一郎、東証スタンダード市場:8144)のグループ企業です。》

### [留意事項]

- ・本リリースに記載されている会社名・各種名称は、各社の商標または登録商標です。
- ・記載内容は発表日現在のものです。予告なしに変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。

〈本リリースに関するお問い合わせ先〉

株式会社デンキョーグループホールディングス グループ商品統括本部 広報戦略部

担当:安岡(やすおか) E-mail:kohei.yasuoka@dg-hd.jp

電話:06-6631-5690 FAX:06-6631-5705